
 
 

UCHWAŁA NR LXV/604/23 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Ożarowska Karta Mieszkańca 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9,10 i 18, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  oraz art. 4 ust. 2 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program Ożarowska Karta Mieszkańca, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 4 maja 2023 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Cichal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 3536



Załącznik do uchwały Nr LXV/604/23 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Program Ożarowska Karta Mieszkańca 

§ 1. Organizatorem programu Ożarowska Karta Mieszkańca zwanym dalej „Programem” jest Gmina 
Ożarów Mazowiecki, zwana dalej „Gminą”. 

§ 2. 1. Program kierowany jest do osób fizycznych, których miejscem zamieszkania jest Gmina zwanych 
dalej Mieszkańcami. 

2. Do korzystania z Programu uprawnieni są Mieszkańcy, którzy spełniają przynajmniej jeden  poniższych 
z warunków: 

1) są zameldowani w Gminie na pobyt stały  lub deklarują w zeznaniu podatkowym podatku dochodowego  
PIT, że ich miejscem zamieszkania jest Gmina, bez względu na to, czy osiągają dochód, a także członkowie 
ich rodzin w rozumieniu art. 6 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. 
z 20021 r. poz. 2268, z póź. zm.); 

2) rozliczają w gminie podatek rolny. 

§ 3. Program ma na celu: 

1) promocję zamieszkania w Gminie; 

2) promocję rozliczania podatku dochodowego PIT w Gminie; 

3) poprawę jakości życia Mieszkańców; 

4) umacnianie wśród Mieszkańców poczucia lokalnej tożsamości; 

5) zwiększenie Mieszkańcom dostępności do zajęć i wydarzeń kulturalnych, edukacyjnych, sportowych 
i rekreacyjnych. 

§ 4. Ożarowską Kartę Mieszkańca stanowi spersonalizowana karta zbliżeniowa, inna karta inteligentna lub 
aplikacja o funkcjonalności karty przeznaczona na urządzenia mobilne. 

§ 5. Z Ożarowską Kartą Mieszkańca mogą być zintegrowane inne karty z programów gminnych oraz karty 
gminnych jednostek organizacyjnych i instytucji kultury. 

§ 6. Dla zapewnienia realizacji Programu Gmina będzie współpracować z przedsiębiorcami, instytucjami 
kultury, jednostkami organizacyjnymi oraz organizacjami pozarządowymi zwanymi Partnerami Programu. 

§ 7. W ramach Programu, Mieszkańcom przysługiwać będą zniżki, ulgi, preferencje oraz uprawnienia, 
które zostaną określone zarządzeniem Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego oraz przez Partnerów Programu. 

§ 8. Regulamin przyznawania i korzystania z Ożarowskiej Karty Mieszkańca oraz wzór wniosku i karty 
zostaną określone zarządzeniem Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego. 

§ 9. Środki niezbędne na realizację Programu, pokrywane będą z budżetu Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3536


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-22T10:12:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




